
 

Processo 302/21

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 VECTOR SERVIÇOS LTDA 019/21 23/04/2025 R$ 5.348.995,91 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 VECTOR SERVIÇOS LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 VECTOR SERVIÇOS LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 VECTOR SERVIÇOS LTDA - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 VECTOR SERVIÇOS LTDA - R$ 0,00 R$ 5.348.995,91

CONTRATADA  6 VECTOR SERVIÇOS LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 001/21 Inexigibilidade

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 15/03/2021 24/02/2021 - 2021/000077 R$ 4.974.456,00 50 meses

2 31/07/2021 - 036/21 - - -

3 20/04/2022 - 047/22 2022/000407 R$ 420.533,76 -

4 27/06/2022 - 073/22 2022/000407 R$ 315.400,32 -

5 - - 073/22 - -R$ 420.533,76 -

6 20/04/2022 - 015/24 2024/000514 R$ 59.139,59 -

7

8

Substituição do valor da OC em razão do termo de rerratificação 073/22.

 2º termo de apostilamento para reajuste de 3,86%

Termo de rerratificação que se faz ao termo 047/22

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de serviço de manutenção preventiva e corretiva 24 horas da automação, telemetria e telecomando das 
unidades da DAE, pelo período de 48 meses 

Termo de aditamento para inclusão cláusula LGPD

1º termo de aditamento para reajuste de 8,50%



9


